
N

Übersicht  Kellergeschoß   M. 1:1000

Archivraum 2
27.45 m²

Archivraum 3
27.45 m²

Archivraum 4
27.44 m²

Archivraum 1
27.44 m²

Flur
22.16 m²

40
5.015

115

2.00
115

5.015
405

13.065

5.
48

11
5

5.
48

40

11
.4

8

1.
13

5

2.
13

5

Projekt:

Bauherr:

Bauteil:

Gez.:

Dat.:

Maßstab:   1:100

Architekt: Dipl.-Ing. Martin Schmied
Holljestr. 8, 26188 Edewecht, Tel.: 04405 - 6264

Erweiterung des Rathauses in Edewecht

Gattermann

19.11.2012

Gemeinde Edewecht
Rathausstraße 7, 26188 Edewecht

INDEX DATUM ÄNDERUNG BEARBEITET

a)
b)
c)
d)
e)
f)

Grundriss Kellergeschoß

Blatt Nr.:    E 1

PL   NUNGSGRUPPEA
MMERL   NDA A

H/B = 297 / 594 (0.18m²) Allplan 2011

Kellergeschoß



 

 

 

 

FLUR
37.19 m²

Sachbearbeitung 2
18.02 m²

Sachbearbeitung 3
17.11 m²

Sachbearbeitung 4
17.50 m²

Sachbearbeitung 5
17.41 m²

Sachbearbeitung 1
22.34 m²

1.
13

5

2.
13

5

13.10

11
.4

95

2.
20

9.
29

5

3.
53

11
5

3.
67

5
11

5

3.
59

5
46

24
3.

78
5

11
5

4.
69

5
46

46
4.76

20
2.26

20
4.76

46

N

Übersicht  Erdgeschoß     M. 1:1000

Projekt:

Bauherr:

Bauteil:

Gez.:

Dat.:

Maßstab:   1:100

Architekt: Dipl.-Ing. Martin Schmied
Holljestr. 8, 26188 Edewecht, Tel.: 04405 - 6264

Erweiterung des Rathauses in Edewecht

Gattermann

19.11.2012 Blatt Nr.:    E 2

Gemeinde Edewecht
Rathausstraße 7, 26188 Edewecht

INDEX DATUM ÄNDERUNG BEARBEITET

a)
b)
c)
d)
e)
f)

Grundriss Erdgeschoß

PL   NUNGSGRUPPEA
MMERL   NDA A

H/B = 297 / 594 (0.18m²) Allplan 2011

Erdgeschoß



Sozialraum
10.74 m²

Sachbearbeitung 2
22.43 m²

Sachbearbeitung 3
17.09 m²

Amtsleiter
22.34 m²

Sachbearbeitung 1
18.02 m²

Flur
38.26 m²

13.10

2.
20

9.
29

5

11
.4

95

46
4.76

20
2.26

20
4.76

46

2.
20

24
3.

78
5

11
5

4.
69

5
46

2.
37

5
24

3.
59

11
5

4.
71

5
46

N

Übersicht  1.Obergeschoß  M. 1:1000

Projekt:

Bauherr:

Bauteil:

Gez.:

Dat.:

Maßstab:   1:100

Architekt: Dipl.-Ing. Martin Schmied
Holljestr. 8, 26188 Edewecht, Tel.: 04405 - 6264

Erweiterung des Rathauses in Edewecht

Gattermann

19.11.2012

Gemeinde Edewecht
Rathausstraße 7, 26188 Edewecht

INDEX DATUM ÄNDERUNG BEARBEITET

a)
b)
c)
d)
e)
f)

Grundriss 1. Obergeschoß

Blatt Nr.:    E 3

PL   NUNGSGRUPPEA
MMERL   NDA A

H/B = 297 / 594 (0.18m²) Allplan 2011

1. Obergeschoß


	Grundriss Plan E 1 Kellergeschoß_14.pdf
	Plan E 1 Kellergeschoß_14

	Grundriss Plan E 2 Erdgeschoß_15
	Plan E 2 Erdgeschoß_15

	Grundriss Plan E3 1. Obergeschoß_16
	Plan E3 1. Obergeschoß_16


